
VILNIAUS SALOMĖJOS NĖRIES GIMNAZIJA  

FINANSINĖ ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

 

FINANSINIAI ŠALTINIAI 

 LĖŠŲ ŠALTINIS GAUTA 

1.  

Mokymo lėšos 2023 m. (valstybės lėšos) 1062100,00 

1.1. Darbo užmokestis 1007800,00 

1.2. Socialinis draudimas  16200,00 

1.3. Prekės ir paslaugos (mokymo priemonės, vadovėliai, IKT, 

pažintinė veikla, profesinis informavimas, kvalifikacijos kėlimas) 
19000,00 

2.  1,2 proc. paramos lėšos 5332,50 

3.  Patalpų nuomos lėšos  14488,61 

4.  

Aplinkos lėšos (savivaldybės lėšos) 477400,00 

4.1 Darbo užmokestis 343400,00 

4.2 Socialinis draudimas 5900,00 

4.3 Prekės, paslaugos ir darbai 24300,00 

4.4 IT prekės ir paslaugos 10300,00 

4.5 Medikamentai ir sveikatos patikrinimas 800,00 

4.6 Kvalifikacija 1000,00 

4.7 Šiukšlių išvežimas 1800,00 

4.7 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugos 500,00 

4.8 Šiluminio punkto šildymo trasos kapitalinis remontas 6000,00 

5.  Vasaros stovyklos organizavimas 3700,00 

6.  Kitos savivaldybės lėšos (4-programa), skirtos socialinių 

pedagogų būreliui 
1550,00 

7.  EDU Vilnius laboratorijos ir FabLab dirbtuvių aprūpinimo 

priemonės  
502,90 

8.  Savivaldybės lėšos (žinių patikrinimų kompiuterinei įrangai 

įsigyti) 
5500,00 

9.  Savivaldybės lėšos (remonto darbams) 15100,00 

10.  Savivaldybės lėšos (vadovo krepšelis) 4700 

11.  Skaitmeninio turinio bei mokymo priemonių įsigyjimas 4800,00 

12.  Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiados Vilniaus miesto 

etapo organizavimas 
350,00 

13.  Projektas „Kokybės krepšelis“  49007,31 

14.  Lauko kupolo įrengimas 15600,00 

15.  Kultūros pasas 4602,00 

16.  NŠA projektas - „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ (vadovėlių įsigijimas) 
22797,96 



2023 metais įsigytų prekių, paslaugų, darbų ir panaudotų lėšų (išlaidų) metinė 

ATASKAITA 

2024 m. sausio mėn. 10 d. 

 

Eil. 

Nr. 
Lėšos 

Skirta arba 

surinkta 2023 

metams (Eur) 

Išleista per 

2023 metus 

(Eur) 

Sutaupytos lėšos, 

planuojama 

įsisavinti 2024 

metais (Eur) 

1.  
Mokinio krepšelis (prekėms ir 

paslaugoms) 
19000 18999,90 -------- 

2.  
Aplinkos (prekėms, paslaugoms 

ir darbams) 
24300 24299,85 -------- 

3.  
Nuomos (prekėms, paslaugoms 

ir darbams) 
14488,61 2109,6 29868,50 

4.  4-programa 1900 1895,91 -------- 

5.  1,2 % sąskaita 5332,5 3639 5271,02 

6.  Mokamos paslaugos 72,4 2135,20 2940,66 

7.  Erasmus+ projektas 10698 11129 20 

8.  

EDU Vilnius laboratorijos ir 

FabLab dirbtuvių aprūpinimas 

priemonės įsigyti  

502,90 502,9 -------- 

9.  

Savivaldybės lėšos (rūbinės 

laiptų  remonto darbams, vidinio 

kiemo tvoros įrengimui ir 

archeologiniams tyrinėjimams, 

priežiūrai) 

15100 15917,93 -------- 

10.  
Skaitmeniniam turiniui bei 

mokymo priemonėms įsigyti 
4800 4800 -------- 

11.  
NŠA projektas - „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ (vadovėlių įsigijimas) 

22797,96 22780,10 -------- 

12.  
Kokybės krepšelis (prekės, 

paslaugos, darbai, darbo 

užmokestis). 

49007,31 49007,31 -------- 

13.  Kultūros pasas 4602 4602 -------- 

 Iš viso: 172601,68 161818,70 38100,18 

 

 

Ataskaitą pateikė: Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Rimantas Osinovskas      

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kokybės krepšelis –  

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos mokymo priemonių įsigijimas ir infrastruktūros 

gerinimas 

 

Eil. 

Nr. 
Objektas 

Planuojamos (-ų) 

pirkimo sutarties 

(-čių) vertė  

Tiekėjas 
Sutarties vertė 

(Eur) 

1.  Lauko sūpynės 1800 UAB „Traida“ 1009,63 

2.  Laboratorijos kėdės 2500 UAB „Aekas“ 2171,1 

3.  Interaktyvus ekranas 3600 UAB „Officeday“ 3336 

4. 
 Laboratorijai skirtos 

mokymo priemonės 
7000 

UAB „Ignara“, UAB 

„Biometrija“, UAB „Asela“ 
6649,78 

Viso išleista: 13166,51 

 

 

 

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos lauko kupolo įrengimas 

 

Eil. 

Nr. 
Objektas Tiekėjas Sutarties vertė (Eur) 

1.  Lauko kupolo medinių grindų įrengimas UAB „Anarita“ 7743,53 

2.  Lauko kupolo kondicionieriaus įrengimas UAB „Ecoakadis“ 2267,5 

3. 
 Lauko kupolo infraraudonųjų šildytuvų 

įrengimas 
UAB „Rubisolis“ 1290 

4.  Lauko kupolo garso akustikos įrengimas MB „Megasonus“ 4298,11 

Viso išleista: 15599,14 

 
 

 
Išlaidos gimnazijos patalpų statybos - remonto darbams 

 

Eil. 

Nr. 
Darbų pobūdis Suma (Eur) Atlikti darbai 

1. 
 Statybos - remonto darbų  
medžiagoms ir įrankiams įsigyti 

7359,77 

Kapitalinis remontas atliktas 102, 

122, 209 kab., 4 aukšto 

koridoriuje, techninio personalo 

poilsio patalpose, dalinai 

sutvarkyti 213, 306, 121 kab. ir 

keramikos dirbtuvės. 

 

 

Savivaldybės lėšos (4-programa) 
 

Eil. 

Nr. 
Darbų pobūdis Suma (Eur) 

1. 
Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiados Vilniaus miesto 

etapo organizavimas 
350,00 

2. 
Lėšos skirtos Vilniaus miesto  socialinių pedagogų  metodiniam 
būreliui 

1550,00 



Praktinis seminaras Vilniaus m. socialiniams pedagogams ,,Darbo 

ir asmeninio gyvenimo derinimo ypatumai“ 
400,00 

Vilniaus m. 9-12 kl. mokinių konferencija ,,Aš galiu!“ 600,00 

Vilniaus m. socialinių pedagogų metodinė praktinė konferencija 

,,Ikimokyklinių ugdymo įstaigų socialinių pedagogų profesinė 

patirtis. Idėjos ir refleksijos“   

550,00 

Iš viso:  
1900,00 

 

 

 

Išlaidos prekėms 

 

Eil. 
Nr. 

Darbų pobūdis Suma (Eur) 

1. Įvairios prekės, skirtos ūkio, remonto, statybos darbams 10070,93 

2. Elektros prekės (lempos, starteriai, šviestuvai ir kt.) 1548,44 

3. FabLab dirbtuvių įrangos ir medžiagų įsigijimas 624,39 

4. Spausdintuvų kasetės 1350,95 

5. Gamtos mokslų laboratorijos baldai; spintos, kėdės kabinetams. 9255,76 

6. Roletai (Gamtos mokslų laboratorijos kab.) 585,06 

7. Kopijavimo popierius 640,09 

8. 

Ivairios IKT prekės (spalvotas A3 daugiafunkcinis aparatas, A4 
spausdintuvai - 2, nešiojami kompiuteriai - 3,  interaktyvus 
ekranas, projektoriai - 2, programinė įranga, Adobe 3 metų 
licencijos, Eduka licencijos, 125 – ausinės, komutatoriai ir  įvairūs 
laidai bei jungtys) 

18158,82 

9. Pakuotės dovanoms įvairių renginių metu 649,56 

10. Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai 1951,07 

11. Skystos putos, muilas ir dezinfekcinis skystis 424,11 

12. Vadovėliai, mokomoji medžiaga, leidinių prenumerata 29178,84 

13. 
Mokymo priemonės (fizikos, chemijos laboratoriniams darbams 
skirtos priemonės, baleto atramos, dailės ir piešimo priemonės, 
mikrafonai-3) 

8437,11 

14. 
Medicinos kab. skirtos prekės, tvarsčiai, šaldymo maišeliai, 
vienkartinės pirštinės, turniketai ir medicininės vaistinėlės ir kt. 
priemonės. 

268 

 Iš viso: 83143,13 

 

 

Išlaidos paslaugoms 

 

Eil. nr. Darbų pobūdis Išleista (Eur) Atlikti darbai 

    1. Kopijavimo aparato priežiūra 
 

1013,94 
Aparato mokytojų kambaryje 
priežiūra 

2. Geriamas vanduo 149,94 Geriamo vandens tiekimas 

 

3. 
Kenkėjų kontrolės paslaugos 55,68 Gimnazijos patalpos 

4. Teisinės paslaugos 150,00 
Duomenų apsaugos pareigūno 

konsultacijos, BDAR mokymai 



mokytojams 

    5. Šiukšlių išvežimas 2334,73 Gimnazijos patalpos 

6. Dienyno priežiūra 786,5 
Nacionalinio švietimo centro 

dienyno priežiūra 

7. Interneto paslaugos 750,59 Gimnazijos patalpose 

 

8. 

Kvalifikacijos kėlimo 

mokymai 
770 

Administracijos ir techninio 

personalo mokymai 

(„Darbuotojų psichologinio 

saugumo, smurto ir 

priekabiavimo prevencijos 

mokymai“,„Privalomųjų 

pirmosios pagalbos ir higienos 

įgūdžių“ mokymai, Civilinės 

saugos mokymai) 

9. Kvalifikacijos kėlimo mokymai 7721,73 

Pedagogų mokymai 

(„Bendradarbiavimo gebėjimų 

tobulinimas mokyklos 

bendruomenėje, siekiant 

sėkmingai ugdyti ir telkti 

mokyklos bendruomenę“, 

„Disleksijos pradžiamokslis", 

dalykiniai seminarai, mokymai 

bendruomenės stiprinimui) 

10. Spausdintuvų remonto paslaugos  296,18 

Remontas atliktas raštinės ir 

gamtos mokslų 

daugiafunkciniams kabinetų 

aparatams 

11. Langų remontas 235 

Gerbūvio darbams - išdaužto 1 

aukšto stiklo paketo bei tarpinių 

aktų salėje keitimas 

12. Ryšio paslaugos 354,39 Fiksuotas ir mobilus ryšys 

13. 

Susisiekimo paslaugos - 

Vilniečio kortelė visiems 

gimnazijos darbuotojams 

17633 
Susiekimo paslaugos Vilniaus 

mieste 

14. Mokinių edukacija 2063,71 

Ekskursijos ir išvykos 

(Edukacijos Vilniaus 

universiteto Zoologijos 

muziejuje, Energetikos ir 

technikos muziejuje, I-IV kl. 

mokinių mokomoji pažintinė 

ekskursija į Kauną) 

15. 
Gimnazijos nario mokestis 
dalyvaujant įvairiuose 
projektuose, asociacijose 

142,00 Nario mokestis 

16. Privaloma sveikatos patikra 532 Mokytojų ir ūkio personalo 

17. Rūbinės laiptų remonto darbai 3100 
Gimnazijos rūbinės laiptų 

kapitalinis remontas 

18.  
Profilaktikos darbai lazerinėms 
pjovimo staklėms  

211,75 

Atlikti profilaktikos darbai 

lazerinėms pjovimo staklėms 

FabLab dirbtuvėse 



19.  
Grindų dangos įrengimas 
kabinetuose 

6000 
Gerbūvio darbams (102, 122, 

209 kab.) 

20. Tvoros rangos darbai 10289,03 Vidinio kiemo aptvėrimas 

21. 
Tvoros kadastrinė byla, 
matavimai, koordinačių 
nužymėjimas sklype 

713,9 

Kadastrinės bylos parengimas 

registravimui bei kiti veiksmai 

reikalingi jos parengimui 

22. 
Šilumos punkto šildymo trasos 
kapitalinis remontas 

5565,32 
Pakeista avarinės būklės 

įvadinė šildymo trasos atkarpa 

23. Teisėjavimas 60 
SALAMA turnyro varžybų 

teisėjavimas 

24. Prenumerata 1401 
VšĮ Vyturio leidyba 

VYTURYS 

25. Archeologų priežiūros paslaugos 1815 
Vidinio kiemo tvoros įrengimo 

metu 

26. 
Vartų valdymo sistemos 
remontas 

270 
GSM modelio keitimas bei 

duomenų atnaujinimas 

 Iš viso: 64415,39  

 
 


